Omp̄ et miseri **Colla.** ucto.
coris d̄s de cui' munere uen
it ⁊ a fidelib; tuis digne et lau
dabiliter seruat. tribue q̄s nob.
ut ad p̄missiōes tuas sine fine
offensione curram'. **p. ad. q̄. d̄s**

⁊ uidet̄ p̄m̄ fuisse illi qui incidit in
latines ⁊ ait illi qui fec̄ m̄iam in illo na
de ⁊ tu fac similit̄ alla. **dō. xv. ad B.**

Dū ingredereē ille q̄dam castellū oc
currerunt ei decē uiri lepsi q̄ steterūt
a longe ⁊ leuaerūt uocē dicentes ihu
p̄ceptor̄ miserē nostri. **Colla.**

Omnis semper deus. dandi fidei spei
et caritatis augmentum. et ut
mereamur assequi quod promittis fac
nos amare quod minus precepis. p.

Ad m. Nonne deus mundum suum et no
nne ubi sunt non est inuentus qui recideret et daret
gloriam deo nisi hinc alienigena uade qua
fides tua te saluum fecit. **Do. xvii.**

Eni. Nolite solliciti esse dicentes quid
manducabimus aut quod bibemus scit enim
pater noster celestis quod uobis necesse sit

Custodi domine **Colla. nobis** alla.
quod et celiam tuam precatione
perpetua. et quia sine te labitur hu
mana mortalitas tuus semper
auxilius et abstrahit angoris

et ad salutaria dirigat. *p. ad a.*

Querre p̄mū regnū dī iusticia ei ⁊
hee oīa adiciēt uob̄. alla. *Dō. xvii.*

ad Bnd cecidit autē ihs ⁊ tenuit locū
lū hū autē q̄ portabat steterūt ⁊ ait a
dolenscens ⁊ dicit surge ⁊ resedit q̄ erat

Eceliam *Colla.* mortuus aua.
tua dñe miseratio cōtinu
ata mūdet et mūnat. et q̄a
sine te n̄ potest salua cōsistere
tuo semp̄ munere gubernet. *p.*

ad a. Accepit autē oīs timor ⁊ mag
nificabant dñm dicentes q̄a p̄p̄ha mag
nus surrexit in nob̄ ⁊ q̄a dñs visitauit
plebem suā. *Dō. xviii. B.* Surre
itē ad legis p̄tos ⁊ phariseos si licet

et saluo curare ac illi tacuerit ipse v
apprehens ydroticū sanauit eū ac

Mia nos dñe **Colla.** dimiserit.

Qs grā semp et pueniat et
sequat. actōnis opib; uigiter
p̄stet eē uirentos. **p. ad q̄.** Cū uoca

tus fueris aduipnas recumbe in no
uissimo loco ^{ut} dicat t̄ q̄ te mutauit

amice ascende supius tūc erit t̄ glā co

rā simul discumbentib; al. **Dō. xviii**

ad B. Magister q̄s ē mandātū mag
nū in lege ait illi ille diliges dñm de
um tuū ex toto corde tuo anīa. **Colla.**

Da q̄s dō pp̄lo tuo diabolica
uitare contagia. et te so
lum dñm pura mente sectari.

P. Ad m. Quod uobis uidetur et cuius filius est
dicit et omnis dauid dicit eis Ihesus quoniam
dauid in spiritu uocat eum dominum dicens.
dixit dominus domino meo sede ad dexteris meis.

Do. xviii. B. Dixit dominus paralitico
confide filii remittuntur tibi peccata tua. **Colla.**

Origat corda nostra domine quoniam
tue miserationis operatio
quia tibi sine te placere non possumus. **P.**

Ad m. Tunc ergo lectum suum in se iacebat
magnificans dominum et omnes plebs ut uideret
dedit laudem deo. **Do. xviii. B.** Di
cite mirantis ecce prandium meum pa
raui uenite ad nuptias die dominus.

Omne et misericors deus **Colla.**
Omnia nobis adiuuantia **P.**

pietatis excludit: ut mente et
corpe pariter eripedit. que tua
sunt liberis mentibus: et equam p.
ad m. **H**icne quide parate sunt s. qm
mutari ^{cu} n fuerit digni re ad erit us
maz: et qd aiq: muerit us uocare adnu
ptias die dno. **Do. r.** **ad B.** **E**rat q
dam regulus cui fili infirmabat
capharnatum hic cu audist: qd ille
ad ueniret in galilea rogabat eu ut
descenderet: et sanaret filiu ei. **Colla.**
Langere qd dno fidelib: nus i
dulgentia placat et pacē.
ut pariter ab omib: mundeat
offensis: et securat mente deser
uiat. **p. ad m.** **C**ognouit g pat qd

illa hora erat in qua dixit ihc fili'
 tuus nunt & credidit ipse et domi ei
 tota. **Do. rrii ad. S.** Dixit autē dñs
 seruo redde qđ debes p̄ciens autē serui'
 ille rogabat eū dicens patientiā ha-

Abe in me et omnia reddam t. **Col.**
 familia tuā qđ dñe cōtinua
 pietate custodi: ut acinachs ad
 iustitib; te p̄tegente sit liba.
 et in bonis a'chb; tuo nomini
 sit deuota. **p. ad. a.** Serue neqm̄
 omne debui dimisi t̄ qm̄ rogasti me
 n̄ ne ḡ oportuit et te misereri conser
 ui tu sic & ego tu miser' fui dñe dō.
Do. rrii ad. S. Magister serui qđ
 uerax es & uia dei in ueritate doces al.

Ds refugium nostrum et virtus.
Ad esto pons ecclesie tue pons;
auctor ipse pietatis? et pia. ut quod
fideliter pennis. efficaciter consequa
munt. **p. ad. m.** **R**edone g que sunt
cesaris cesari et que se dei do alla. **xxiii.**

ad. h. n. s. Cū subleuass; oculos ihs et in
duls; maximā multitudinē ueniente

Ecce dñe q̄ mor. fidelium
uoluntates. ut diuini ope
ris fructū pensus consequentes?
pietatis tue remedia maiora pi
piat. **p. ad. a. i.** Cū uidissent urbem. **Quē**
ibi ad. magn. **I**ncipiunt autē. **p. o. t.**
p. ent. ad. magn. dicendū. **an.** Cognoue
runt om̄s adam usq; uersabee quod fide

ad. se. d. y. ad phylippū unde enim panes ut man
ducent hy hoc autem dicebat temptans eū ihs
enī sciebat quod eēt factururus.

us samuel p̄p̄ta est; dñi. **Adm̄** p̄ ualu
 re dō in p̄m̄istruū infimā & lapide in
 noie dñi. **Adm̄** ramus rex saul dixit
 m̄ mille dederunt & filio ysai dederunt
 decē milia. **Ant̄** s̄ enī in om̄ib; sic da
 uid fidelis in uent̄ ē in regno tuo e
 grediens & regrediens & p̄gens ad im
 perū regis. **Ant̄** Nonne iste ē dauid
 de q̄ canebat̄ in choro dicentes saul p̄
 cussit mille et dauid decē milia in
 milib; suis. **Ant̄** Doleo sup te fr̄ mi
 ionatha amabilis ualde sup amo
 rē in uent̄ & sic mat̄ unicū amat fi
 liū ita te diligebū sagitta ionathe nū
 qm̄ abiit retrorsū nec declinauit eli
 peus ei de bello & hasta ei n̄ ē aūsa. **Ad**

m. Rex autē dauid coopto capite in
cedens iugebat filiū dicens absalon
fili mi fili mi absalon quis in det ut
ego mortar pte fili mi fili mi absalō.

Adm. **O** vltro dñe aufer iniquitatem
seru tu q̄a insipientē egi. **Adm.** Inre
runt salomonē sadoch sacerdos ⁊ na
than p̄pha regē in gyon ⁊ p̄identes
Ieri dixerunt uiuat rex salomon.

In salbis arsl. aug. añe. dicende. Ad

m. **R.** Inuū sapie. **Ad m.** **S**apientia ^{o. re m.}
edificauit sibi domū erexit colump ^{fine lib.}
nas septē subdidit sibi gentes sup
bozq; ⁊ sublimū colla p̄a itante cal
cavit. **Ant.** **O**is sapia ad nio dō ē er
cū illo fuit semp ⁊ ē añ eui. **Ant.** **S**a

pientia clamitat implereis si quis
 diligit sapiam ad me declinet et eam
 inueniet et eam ei inuenit us est si tenu-
 erit eam. **ant.** Attende fili mi sapiam
 meam et ad eloquia oris mei inclina
 aurem tuam quia in sapientia fundauit dominus
 terram et stabiluit celos prudentia. **ant.**

Dominus poscebat me in initio uia-
 rum suarum ante quam quicquam faceret apud principem nec
 dum abissi et ego parturiebar quando
 parabat celos ad terram tuam eo con-
 uersus orationem. il ne de libro iob in salu-
ad augustinum dicente. **R.** Ante quam con-
 medam. **ad augustinum.** Cum audisset iob mun-
 tior uerba sustinuit patienter et ait
 si bona suscepimus de manu domini ma-

**Ante istum
 no librum.**

ta aut quare n̄ sustineam̄ in oib;
his n̄ peccauit iob labis suis neq;
aliquid fructū contra dñm locutus ē.

ad m̄ Quare de tractatib; sermonib;
ueritatis ad increpandū uerba cō
ponitis et subuerrere n̄ minū a
mici ur̄m ueritatem que cogi
tastis explete.

An̄ a medio sept. in
salbis dicende ad magū. **R.** **Omni**
q̄. do. m̄. **A**ccumularis dñe deli
ta mea uel paremū meoz neq; undie
tam fumus de peccatis meis.

An̄ **A**ff
mor esto fili quō paup̄em uitā gerim̄
habebis multa bona si timueris
dñm. **ad m̄** **A**donay dñe d̄s magne et
mirabilis q̄ dedisti salutē in manu

n̄ r̄is̄
nd̄i on

ferente ex
in salbis al
Grandat
in uim in leg
et faciat paci
notare uas
his uoces u
in delict uir
fod̄ uerit̄ c
uicunt a ma
uicupio. **A**
tam habes u
quō uim fier
tam uim ac
thens dicit. n
A. **A** ipor d

femine exaudi p̄ces seruoꝝ tuoꝝ alla.

In salbis akt. octob̄s ad auḡn. dicende

R. Exaudiat dñs. **ad. m̄.** Do ap̄iat d̄s

cor nr̄m in lege sua et in p̄ceptis suis.

et faciat pacē concedat ub̄ salutē et

redimat uos amans. **ad. ii.** Exaudiat

dñs or̄ones nr̄as et reconciliet uob̄ nec

uos deserat in temp̄e malo. **an.** Om̄a uer̄i

faciē templi coronis aureis et dedica